2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.04.2020                                                                                                                      № 596
О признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 27.12.2019 № 539 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 29.03.2017 № 337, Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 27.12.2019 № 539 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы                                                                                  О.Л. Серганов